16/12/2021 13:37

No dia 08 de Margo de 2021, no(a) MUNICIPIO DE TELHAJ/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede & R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 — Telha-SE neste ato legalmente representado por FLAVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar pregos

logo

comprador

LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE TELHA/SE

ATA DE REGISTRO DE PRECO N° RICTANEY
01-2021

PREGAO ELETRONICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATORIO 012021

para eventual aquisicdo em face da apresentagéo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE MOTA DA COSTA NETO CNPJ: 26.163.542/0001-79

Representante: JOSE MOTA DA COSTA NETO

Telefone: (79) 9933-0404

Email: comercialmotaneto2016@gmail.com

Enderego: PRACA CEL. JOAO FERNANDES DE BRITO, 930 - CENTRO, Propria - SE - 49900-000

Item

10

30

32

37

50

53

54

Descrigao

BLOCO DE RECADOS AUTO-
ADESIVOS REMOVIVEIS,
MINIMO 100 FOLHAS CADA
PACOTE, MEDIDAS MINIMAS
76X102MM, CONTENDO 01
BLOCO.

BLOCO PARA RASCUNHO.

CAIXA ARQUIVO MORTO EM
PAPELAO,

CAIXA ARQUIVO MORTO,
PLASTICO POLIONDA,
TAMANHO OFICIO
(250X130X350MM).

CALCULADORA

FITA AUTO ADESIVALARGA,
TRANSPARENTE, 48MMX45M.

GRAMPEADOR DE MADEIRA
GRANDE

ALCOOL 1.000 ML, CX COM 12
UND

MASSA DE MODELAR A BASE
DE CERA, CAIXA C/12 CORES,
MEDINDO/: 80X180X20MM.

PISTOLA PARA COLA QUENTE,
PARA BASTAO FINO.

PISTOLA DE COLA QUENTE
GROSSA.

Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario Valor Total
500,00 UND BRW BRW R$ 2,30 R$1.150,00
500,00 UND BRW BRW R$ 1,50 R$750,00

1.000,00 UND POLYCART POLYCART R$ 2,40 R$2.400,00
1.000,00 UND POLYCART POLYCART R$ 3,55 R$3.550,00
100,00 UND BRW BRW R$ 3,15 R$315,00

500,00 UND BRW BRW R$ 2,00 R$1.000,00
10,00 UND BRW BRW R$ 18,00 R$180,00

200,00 CX ORIENTAL ORIENTAL R$ 43,00 R$8.600,00
500,00 CX BRW BRW R$ 2,80 R$1.400,00
100,00 UND BRW BRW R$ 10,20 R$1.020,00
100,00 UND BRW BRW R$ 13,35 R$1.335,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19245/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_633056657.html

13



16/12/2021 13:37

Item

62

63

70

75

77

83

84

97

103

104

105

106

11

113

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condigdes descritas na minuta da Ata de Registro de

Descrigao

GlZ DE CERA PARA DESENHO E
PINTURA, FABRICADO COM
CERAS E PIGMENTOS DE ALTA
QUALIDADE EM CORES
VARIADAS, FORMATO
ANATOMICO, ATOXICO
TAMANHO GRANDE, CAIXA COM
12 UNIDADES.

LAPIS DE COR GRANDE, EM
MADEIRA DE ALTA QUALIDADE,
COM 12 UNIDADES,

PASTA SUSPENSA 36 X 26 CM,
PARA ARQUIVO EM ACO, KRAFT
FINO, COM FERREGEMLATERAL
EM METAL REVESTIDO EM
PLASTICO E PRENDEDOR DE
PAPEL METAL, COM VISOR EM
PLASTICO TRANSPARENTES E
ETIQUETA DE IDENTIFICAGAO.

TESOURA MEDIA DE
ESCRITORIO, 20 CM DE
COMPRIMENTO (8'), PARA USO
GERAL, COM CABO DE
POLIPROPILENO PRETO, COM
LAMINA EM AGO INOXIDAVEL.

TINTA GUACHE, SOLUVEL EM
AGUA, NAO TOXICO POTE 250
ML, DIVERSAS CORES.

COLA SILICONADA 100ML

TECIDO JUTA CIRCULAR
FECHADO

PRANCHETA EM ACRILICO,
TRANSPARENTE, TAMAHO
OFICIO.

PASTA POLIONDA LOMBO 35MM

APONTADOR DE LAPIS
PLASTICO

TINTA SPRAY METALICA 350ML -
OPCAO DE ESCOLHA DE COR.

TINTA A OLEO 20 ML. OPGAO
DE ESCOLHA DE COR.

COPO DESCARTAVEL 50ML
PAC. C/ 100 UND.

PAPEL FILME (ROLO BOBINA
PLASTICO DE FILME 60x450
PVC ROLO COM 1000M.

Qtde

500,00

500,00

1.000,00

200,00

500,00

200,00

200,00

150,00

100,00

2.000,00

100,00

100,00

100,00

5,00

Unidade

CX

CX

UND

UND

UND

UND

MT

UND

UND

UND

UND

UND

PAC

ROLO

Marca

BRW

BRW

POLYCART

BRW

BRW

BRW

GOLLER

CORTIARTE

POLYCART

BRW

NOVACOR

NOVACOR

TOTALCOPOS

MELLO

Precos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente de transcrigdo.

A validade desta Ata de Registro de Precgos é até 08/03/2022 , a contar do dia 08/03/2021 .

A presente Ata de Registro de Pregos, ap6s lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Modelo

BRW

BRW

POLYCART

BRW

BRW

BRW

GOLLER

CORTIARTE

POLYCART

BRW

NOVACOR

NOVACOR

TOTALCOPOS

MELLO

Prego Unitario

R$ 2,15

R$ 2,70

R$ 1,20

R$ 2,85

R$ 2,50

R$ 3,60

R$ 9,00

R$ 6,20

R$ 2,60

R$ 0,20

R$ 15,00

R$ 9,00

R$ 1,90

R$ 85,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19245/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_633056657.html

Valor Total

R$1.075,00

R$1.350,00

R$1.200,00

R$570,00

R$1.250,00

R$720,00

R$1.800,00

R$930,00

R$260,00

R$400,00

R$1.500,00

R$900,00

R$190,00

R$425,00

2/3



16/12/2021 13:37 LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48
Assinado de forma digital por:

JOSE MOTA DA COSTA NETO
04455925597
Dados: 06/04/2021 08:59:41
JOSE MOTA DA COSTA NETO
26.163.542/0001-79

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19245/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_633056657.html 3/3



