

logo

## MUNICÍPIO DE TELHA/SE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021



## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 PROCESSO LICITATÓRIO 012021

## comprador

No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE MOTA DA COSTA NETO CNPJ: 26.163.542/0001-79

Representante: JOSE MOTA DA COSTA NETO

Telefone: (79) 9933-0404

Email: comercialmotaneto2016@gmail.com

Endereço: PRACA CEL. JOAO FERNANDES DE BRITO, 930 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	BLOCO DE RECADOS AUTO- ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,30	R\$1.150,00
3	BLOCO PARA RASCUNHO.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,50	R\$750,00
5	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	1.000,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 2,40	R\$2.400,00
6	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	1.000,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 3,55	R\$3.550,00
10	CALCULADORA	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 3,15	R\$315,00
30	FITA AUTO ADESIVALARGA, TRANSPARENTE, 48MMX45M.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,00	R\$1.000,00
32	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	10,00	UND	BRW	BRW	R\$ 18,00	R\$180,00
37	ÁLCOOL 1.000 ML, CX COM 12 UND	200,00	СХ	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 43,00	R\$8.600,00
50	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	500,00	СХ	BRW	BRW	R\$ 2,80	R\$1.400,00
53	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 10,20	R\$1.020,00
54	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 13,35	R\$1.335,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
62	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.	500,00	СХ	BRW	BRW	R\$ 2,15	R\$1.075,00
63	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	500,00	СХ	BRW	BRW	R\$ 2,70	R\$1.350,00
70	PASTA SUSPENSA 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	1.000,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 1,20	R\$1.200,00
75	TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO, 20 CM DE COMPRIMENTO (8'), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	200,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,85	R\$570,00
77	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,50	R\$1.250,00
83	COLA SILICONADA 100ML	200,00	UND	BRW	BRW	R\$ 3,60	R\$720,00
84	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	200,00	MT	GOLLER	GOLLER	R\$ 9,00	R\$1.800,00
97	PRANCHETA EM ACRILICO, TRANSPARENTE, TAMAHO OFICIO.	150,00	UND	CORTIARTE	CORTIARTE	R\$ 6,20	R\$930,00
103	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	100,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 2,60	R\$260,00
104	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	2.000,00	UND	BRW	BRW	R\$ 0,20	R\$400,00
105	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	100,00	UND	NOVACOR	NOVACOR	R\$ 15,00	R\$1.500,00
106	TINTA A ÓLEO 20 ML. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	100,00	UND	NOVACOR	NOVACOR	R\$ 9,00	R\$900,00
111	COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	100,00	PAC	TOTALCOPOS	TOTALCOPOS	R\$ 1,90	R\$190,00
113	PAPEL FILME (ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME 60x450 PVC ROLO COM 1000M.	5,00	ROLO	MELLO	MELLO	R\$ 85,00	R\$425,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/03/2022 , a contar do dia 08/03/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE 13.118.591/0001-48

Assinado de forma digital por: JOSE MOTA DA COSTA NETO 04455925597

Dados: 06/04/2021 08:59:41

JOSE MOTA DA COSTA NETO 26.163.542/0001-79